DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000094 Estado da Bahia - segunda-feira, 12 de junho de 2017 Ano 1

Decreto

DECRETOS___________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.

Telefone: 74 3676 1026  CNPJ: 16.443.723/0001-03  E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

DECRETO Nº. 217/2017
DE 12 JUNHO DE 2017.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE QUIXABEIRA, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o resultado da eleição para presidente do conselho municipal de
educação (CME) de Quixabeira;

DECRETA:

Art. 1º- Fica nomeada Presidente do Conselho Municipal de Educação de
Quixabeira (CME) a Senhora Conselheira ADENILZA OLIVEIRA DE SOUZA, com
embasamento no resultado da eleição do referido Conselho.

Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira, em 12 de Junho de 2017.

REGINALDO SAMPAIO SILVA
Prefeito Municipal

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 003
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A653AA0FBB3A32B4F3FCF6E7135B1E22

		2017-06-12T14:50:51-0300